
UCHWAŁA NR XXXV/353/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/242/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2021 zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 21/2021 
z dnia 23 lutego 2021 r., Nr 50/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 74/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., 
Nr 104/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. i Nr 125/2021 z dnia 27 września 2021 r. i Nr 156/2021 z dnia 
29 listopada 2021 r. oraz uchwałą Nr XXV/250/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2021 r., 
Nr XXVI/268/2021 z dnia 13 maja 2021 r.,  Nr XXVII/272/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r., Nr 
XXVIII/287/2021 z dnia 8 lipca 2021 r., Nr XXIX/295/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., Nr XXX/305/2021 z dnia 
16 września 2021 r., Nr XXXI/321/2021 z dnia 19 października 2021 r., Nr XXXII/333/2021 z dnia 
18 listopada 2021 r. i Nr XXXIV/345/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki w budżecie na 2021 rok o kwotę  224.970,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXIV/242/2021 z dnia 28 stycznia 
2021 r. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 47.870.130,99 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości         42.465.337,66 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości                 5.404.793,33 zł 

3. Ustala  się deficyt budżetu w kwocie 3.612.715,46 zł który zostanie sfinansowany przychodami 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
przychodami z tytułu wolnych środków. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych 

- przychodów budżetu w kwocie 4.669.523,58 zł, 

- rozchodów budżetu w kwocie 1.056.808,12 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/242/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIV/242/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 2



Zał.nr 1 do uchwały Nr XXXV/353/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 31.12.2021 r.

ZESTAWIENIE  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  2021  ROK - po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 757 512,69 0,00 757 512,69

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

01030 Izby rolnicze 13 620,00 0,00 13 620,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

13 620,00 0,00 13 620,00

01095 Pozostała działalność 663 892,69 0,00 663 892,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710,00 0,00 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,30 0,00 748,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,96 0,00 85,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 643,00 0,00 3 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 166,68 0,00 7 166,68

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 271,40 0,00 12 271,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 631 267,35 0,00 631 267,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 164 691,00 0,00 164 691,00

05095 Pozostała działalność 164 691,00 0,00 164 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 290,00 0,00 1 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 020,00 0,00 50 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 528,00 0,00 3 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 723,00 0,00 10 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 0,00 184,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 200,00 0,00 83 200,00

BeSTia Strona 1 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 525,00 0,00 525,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 0,00 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40,00 0,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 314 835,33 0,00 2 314 835,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 500,00 0,00 32 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00 0,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 650,00 0,00 650,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

650,00 0,00 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 281 685,33 0,00 2 281 685,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 456,00 0,00 285 456,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 497,00 0,00 16 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 524,00 0,00 52 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 376,00 0,00 6 376,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 300,00 0,00 129 300,00

4270 Zakup usług remontowych 432 294,00 0,00 432 294,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 0,00 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 0,00 191 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 465,00 0,00 6 465,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 0,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 263,33 0,00 1 148 263,33

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 423 625,00 0,00 423 625,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 378 025,00 0,00 378 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 0,00 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00 0,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 0,00 49 400,00

4260 Zakup energii 33 000,00 0,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 600,00 0,00 53 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 59 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 535,00 0,00 5 535,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 90,00 0,00 90,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 45 600,00 0,00 45 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 0,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 551 933,00 0,00 551 933,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 520 503,00 0,00 520 503,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 951,00 0,00 221 951,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 953,00 0,00 14 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 938,00 0,00 40 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 645,00 0,00 3 645,00

BeSTia Strona 3 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 0,00 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

43 200,00 0,00 43 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

24 900,00 0,00 24 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

37 715,00 0,00 37 715,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

24 190,00 0,00 24 190,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 0,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

70095 Pozostała działalność 31 430,00 0,00 31 430,00

4260 Zakup energii 19 730,00 0,00 19 730,00

4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 0,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

710 Działalność usługowa 73 390,00 0,00 73 390,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 53 390,00 0,00 53 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 0,00 31 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 0,00 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 390,00 0,00 390,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 197 789,30 0,00 4 197 789,30

75011 Urzędy wojewódzkie 108 524,00 0,00 108 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 200,00 0,00 90 200,00

BeSTia Strona 4 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 824,00 0,00 14 824,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 268 944,00 0,00 268 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 704,00 0,00 175 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 881,00 0,00 57 881,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 166,00 0,00 4 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 722,00 0,00 10 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 521,00 0,00 1 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 369,00 0,00 10 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 131 695,30 0,00 2 131 695,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 485,00 0,00 5 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 464,00 0,00 1 289 464,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 816,00 0,00 81 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 648,00 0,00 218 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 599,00 0,00 25 599,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

12 000,00 0,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 0,00 77 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 230,00 0,00 3 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 582,30 0,00 226 582,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 0,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 600,00 0,00 35 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00 24 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 074,00 0,00 31 074,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 5 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 497,00 0,00 11 497,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 20 664,00 0,00 20 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 098,00 0,00 8 098,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 000,00 0,00 191 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 0,00 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 617 379,00 0,00 617 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 262,00 0,00 410 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 947,00 0,00 25 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 451,00 0,00 74 451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 154,00 0,00 9 154,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 0,00 18 700,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 0,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 695,00 0,00 1 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 235,00 0,00 11 235,00

4480 Podatek od nieruchomości 755,00 0,00 755,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 580,00 0,00 2 580,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 859 583,00 0,00 859 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 240,00 0,00 2 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 200,00 0,00 79 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 778,00 0,00 308 778,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 180,00 0,00 17 180,00

BeSTia Strona 6 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 6



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 100,00 0,00 26 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 202,00 0,00 60 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 208,00 0,00 7 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 38 300,00 0,00 38 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 0,00 10 852,00

4480 Podatek od nieruchomości 177 596,00 0,00 177 596,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

360,00 0,00 360,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

39 500,00 0,00 39 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38 407,00 0,00 38 407,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 560,00 0,00 7 560,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 309,00 0,00 1 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00 0,00 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 0,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 093,00 0,00 1 093,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 251,00 0,00 6 251,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 0,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,70 0,00 105,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072,50 0,00 1 072,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 795,80 0,00 795,80

4300 Zakup usług pozostałych 390,00 0,00 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 0,00 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 507 665,00 0,00 507 665,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 523,00 0,00 139 523,00

BeSTia Strona 7 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 7



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 0,00 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391,00 0,00 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 665,00 0,00 1 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,00 0,00 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 240,00 0,00 9 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 0,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 0,00 14 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 29 200,00 0,00 29 200,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 500,00 0,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 285 942,00 0,00 285 942,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 0,00 4 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 556,00 0,00 122 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 298,00 0,00 8 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 612,00 0,00 22 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 206,00 0,00 3 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,00 0,00 3 839,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 0,00 101 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 0,00 6 600,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 700,00 0,00 66 700,00

BeSTia Strona 8 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 0,00 44 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 60 450,00 0,00 60 450,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

60 450,00 0,00 60 450,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

60 450,00 0,00 60 450,00

758 Różne rozliczenia 147 431,00 0,00 147 431,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 010,00 0,00 8 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 0,00 5 000,00

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

10,00 0,00 10,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 421,00 0,00 139 421,00

4810 Rezerwy 139 421,00 0,00 139 421,00

801 Oświata i wychowanie 15 121 362,20 0,00 15 121 362,20

80101 Szkoły podstawowe 9 171 395,00 0,00 9 171 395,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

210 000,00 0,00 210 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 333 093,00 0,00 333 093,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 626 037,00 0,00 5 626 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 433 243,00 0,00 433 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142 448,00 0,00 1 142 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 946,00 0,00 128 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 212,00 0,00 229 212,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 450,00 0,00 73 450,00

4260 Zakup energii 164 510,00 0,00 164 510,00

4270 Zakup usług remontowych 255 500,00 0,00 255 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400,00 0,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 625,00 0,00 193 625,00

BeSTia Strona 9 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 9



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 772,00 0,00 7 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 794,00 0,00 12 794,00

4430 Różne opłaty i składki 13 359,00 0,00 13 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 264 006,00 0,00 264 006,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 100,00 0,00 6 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 700,00 0,00 17 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

80104 Przedszkola 3 202 171,00 0,00 3 202 171,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 35 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 443,00 0,00 84 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 955 722,00 0,00 1 955 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 578,00 0,00 139 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 873,00 0,00 385 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 507,00 0,00 38 507,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 0,00 8 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 202,00 0,00 48 202,00

4220 Zakup środków żywności 196 920,00 0,00 196 920,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 63 700,00 0,00 63 700,00

4270 Zakup usług remontowych 60 612,00 0,00 60 612,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 550,00 0,00 3 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 593,00 0,00 52 593,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 0,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 162,00 0,00 5 162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 0,00 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 469,00 0,00 88 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 040,00 0,00 2 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 888,00 0,00 479 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 585,00 0,00 8 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 761,00 0,00 1 761,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 412,60 0,00 47 412,60

BeSTia Strona 10 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 422 129,40 0,00 422 129,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 590,00 0,00 34 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 590,00 0,00 27 590,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 715 537,41 0,00 715 537,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 480,00 0,00 10 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 876,00 0,00 235 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 056,00 0,00 15 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 203,00 0,00 36 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 120,00 0,00 4 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 786,41 0,00 119 786,41

4220 Zakup środków żywności 226 800,00 0,00 226 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 264,00 0,00 40 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 0,00 7 752,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 700,00 0,00 1 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

67 979,00 0,00 67 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 010,00 0,00 38 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 510,00 0,00 15 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 459,00 0,00 3 459,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 10 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

737 783,00 0,00 737 783,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 709,00 0,00 47 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 797,00 0,00 496 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 521,00 0,00 108 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 078,00 0,00 42 078,00

BeSTia Strona 11 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 11



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 678,00 0,00 42 678,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

101 167,92 0,00 101 167,92

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

3 564,00 0,00 3 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 996,55 0,00 996,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 607,37 0,00 96 607,37

80195 Pozostała działalność 610 850,87 0,00 610 850,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 071,75 0,00 7 071,75

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,25 0,00 428,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 679,00 0,00 3 679,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 145,00 0,00 2 145,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,34 0,00 1 216,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,66 0,00 73,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 602,00 0,00 602,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 0,00 426,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,01 0,00 198,01

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,99 0,00 11,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 702,00 0,00 31 702,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 558,00 0,00 13 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 166,50 0,00 9 166,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 657,40 0,00 5 657,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 342,60 0,00 342,60

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 524,00 0,00 45 524,00

4301 Zakup usług pozostałych 75 674,37 0,00 75 674,37

4307 Zakup usług pozostałych 59 504,53 0,00 59 504,53

4309 Zakup usług pozostałych 3 603,47 0,00 3 603,47

4411 Podróże służbowe krajowe 3 867,00 0,00 3 867,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 17 561,00 0,00 17 561,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 13 200,60 0,00 13 200,60

4429 Podróże służbowe zagraniczne 799,40 0,00 799,40

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

BeSTia Strona 12 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 12



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 838,00 0,00 60 838,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 0,00 252 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 753 659,67 -224 970,00 2 528 689,67

85111 Szpitale ogólne 2 500,00 0,00 2 500,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

2 500,00 0,00 2 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 535,67 0,00 202 535,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 940,00 0,00 4 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 0,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 840,67 0,00 46 840,67

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 255,00 0,00 56 255,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 510 000,00 -224 970,00 2 285 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 510 000,00 -224 970,00 2 285 030,00

85195 Pozostała działalność 32 624,00 0,00 32 624,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 124,00 0,00 31 124,00

852 Pomoc społeczna 2 243 996,70 0,00 2 243 996,70

85202 Domy pomocy społecznej 216 404,75 0,00 216 404,75

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

216 404,75 0,00 216 404,75

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 326,00 0,00 2 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 674,00 0,00 2 674,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 667,00 0,00 12 667,00

BeSTia Strona 13 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 13



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 667,00 0,00 12 667,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

431 702,00 0,00 431 702,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 400,00 0,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 429 002,00 0,00 429 002,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 631,03 0,00 115 631,03

3110 Świadczenia społeczne 115 552,96 0,00 115 552,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,07 0,00 78,07

85216 Zasiłki stałe 141 490,00 0,00 141 490,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 900,00 0,00 2 900,00

3110 Świadczenia społeczne 138 390,00 0,00 138 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 970 318,71 0,00 970 318,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 380,71 0,00 610 380,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 0,00 40 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 700,00 0,00 110 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 300,00 0,00 15 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 0,00 21 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 106,00 0,00 14 106,00

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 800,00 0,00 94 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 0,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 0,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 704,00 0,00 17 704,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 0,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 628,00 0,00 1 628,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 14 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 14



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 240 795,00 0,00 240 795,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 450,00 0,00 2 450,00

3110 Świadczenia społeczne 238 095,00 0,00 238 095,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,00 0,00 250,00

85295 Pozostała działalność 109 988,21 0,00 109 988,21

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

27 288,21 0,00 27 288,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 0,00 63 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 0,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 600,00 0,00 25 600,00

85395 Pozostała działalność 25 600,00 0,00 25 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 0,00 19 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 0,00 4 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 647,00 0,00 114 647,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 897,00 0,00 102 897,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 546,00 0,00 98 546,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 351,00 0,00 4 351,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

11 750,00 0,00 11 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 750,00 0,00 11 750,00

855 Rodzina 11 305 979,76 0,00 11 305 979,76

85501 Świadczenie wychowawcze 7 634 304,00 0,00 7 634 304,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137,00 0,00 137,00

3110 Świadczenia społeczne 7 568 831,00 0,00 7 568 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 079,00 0,00 46 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 15 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 185,00 0,00 9 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 0,00 1 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 0,00 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 306,00 0,00 1 306,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 090,00 0,00 3 107 090,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146,00 0,00 146,00

3110 Świadczenia społeczne 2 831 077,00 0,00 2 831 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 775,00 0,00 57 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 810,00 0,00 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 710,00 0,00 190 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 183,00 0,00 10 183,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 338,00 0,00 6 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 0,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,76 0,00 280,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232,76 0,00 232,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,00 0,00 42,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 0,00 6,00

85504 Wspieranie rodziny 35 941,00 0,00 35 941,00

BeSTia Strona 16 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 16



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 135,00 0,00 25 135,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 660,00 0,00 4 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00 0,00 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 0,00 2 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4580 Pozostałe odsetki 30,00 0,00 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 0,00 30 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 30 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 386 000,00 0,00 386 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

386 000,00 0,00 386 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 164,00 0,00 87 164,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 164,00 0,00 87 164,00

85595 Pozostała działalność 25 200,00 0,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 0,00 25 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 666 004,00 0,00 4 666 004,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 463 663,00 0,00 2 463 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 208,00 0,00 54 208,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 845,00 0,00 3 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 032,00 0,00 10 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 423,00 0,00 1 423,00

BeSTia Strona 17 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 17



4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 389 000,00 0,00 2 389 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 324,00 0,00 2 324,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 207 208,00 0,00 207 208,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 872,00 0,00 1 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00 0,00 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 200 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 500,00 0,00 272 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 0,00 245 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7 200,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 103 320,00 0,00 103 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 320,00 0,00 103 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 131,00 0,00 375 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 203 000,00 0,00 203 000,00

BeSTia Strona 18 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 18



4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 0,00 168 000,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

81,00 0,00 81,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 181 190,00 0,00 181 190,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 990,00 0,00 171 990,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

200,00 0,00 200,00

90095 Pozostała działalność 18 992,00 0,00 18 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623,00 0,00 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 0,00 89,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 680,00 0,00 6 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 947 011,00 0,00 1 947 011,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 977 000,00 0,00 977 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

871 000,00 0,00 871 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 53 000,00 0,00 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

92116 Biblioteki 668 511,00 0,00 668 511,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

643 000,00 0,00 643 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 511,00 0,00 25 511,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00

BeSTia Strona 19 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 19



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 271 500,00 0,00 271 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 0,00 38 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 0,00 179 000,00

926 Kultura fizyczna 709 958,34 0,00 709 958,34

92601 Obiekty sportowe 355 902,34 0,00 355 902,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 4 700,00

4260 Zakup energii 21 465,34 0,00 21 465,34

4270 Zakup usług remontowych 23 537,00 0,00 23 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 160 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

160 000,00 0,00 160 000,00

92695 Pozostała działalność 194 056,00 0,00 194 056,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 0,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 278,00 0,00 113 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 073,00 0,00 8 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 970,00 0,00 20 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 974,00 0,00 2 974,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 155,00 0,00 23 155,00

BeSTia Strona 20 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 20



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 845,00 0,00 1 845,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 0,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

Razem: 48 095 100,99 -224 970,00 47 870 130,99

BeSTia Strona 21 z 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/353/2021
   Rady Miasta i Gminy Margonin 

                               z dnia 31 grudnia 2021 roku

          
PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU   GMINY  NA  ROK  2021 – po zmianie 

   § Nazwa paragrafu Plan przed 
zmianami

Zmiana Plan po 
zmianie

PRZYCHODY

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 134.400 134.400

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

3.084.979,71 3.084.979,71

906 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

70.822,80 70.822,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

1.604.291,07 -224.970 1.379.321,07

Razem przychody 4.894.493,58 -224.970 4.669.523,58
ROZCHODY

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

69.400 69.400

982 Wykup innych papierów wartościowych 500.000 500.000
   992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
235.294,12 235.294,12

994 Przelewy na rachunki lokat 252.114 252.114
Razem rozchody 1.056.808,12 1.056.808,12

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/353/2021
                 Rady Miasta i Gminy Margonin

                                                                                                                                    z dnia 31 grudnia 2021 roku 
                                                                      
WYDATKI  MAJĄTKOWE- po zmianie

1. wykaz zadań inwestycyjnych na rok  2021  

Lp Nazwa zadania dział, rozdział, §
Plan przed 
zmianami

Zmiana Plan po
 zmianie

1. Budowa stacji uzdatniania wody i korektora sanitarnego 
wraz z nowymi źródłami w ramach uporządkowania 
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Margonin

010-01010-6050 70.000 70.000

Dział 010 70.000 70.000
2. Przebudowa drogi gminnej nr 198061P w miejscowości 

Margońska Wieś
600-60016-6050 274.263,33 274.263,33

3. Budowa ulic: Jagodowa i  Grzybowa w miejscowości 
Klotyldzin 
w tym środki z RFIL w kwocie 200.000,-

600-60016-6050 578.000 578.000

4. Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie 
Gminy Margonin

600-60016-6050 116.000 116.000

5. Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy boiski sportowym w 
m. Adolfowo

600-60016-6050 180.000 180.000

Dział 600 1.148.263,33 1.148.263,33
6. Budowa systemu elektronicznej kontroli użytkowników 

wyciągu nart wodnych
630-63003-6050 30.000 30.000

Dział 630 30.000 30.000
7. Zakup nieruchomości na mienie gminne 700-70005-6060 44.000 44.000

Dział 700 44.000 44.000
8. Zakup dekoracji świątecznych- choinka 750-75075-6060 15.000 15.000

Dział 750 15.000 15.000
9. Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej w 

Lipinach- etap II
801-80101-6050 44.000 44.000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 1



10. Zakup wyposażenia , sprzętu, narzędzi, pomocy do 
realizacji programu „Laboratoria przyszłości” przez Szkołę 
Podstawową w Margoninie

801-80195-6060 132.000 132.000

11. Zakup wyposażenia , sprzętu, narzędzi, pomocy do 
realizacji programu „Laboratoria przyszłości” przez Szkołę 
Podstawową w Lipinach

801-80195-6060 60.000 60.000

12. Zakup wyposażenia , sprzętu, narzędzi, pomocy do 
realizacji programu „Laboratoria przyszłości” przez Szkołę 
Podstawową w Radwankach

801-80195-6060 60.000 60.000

Dział 801 296.000 296.000
13. Przygotowanie obiektów użyteczności publicznej i 

ochrony zdrowia do zadań  z  przeciwdziałaniem epidemii 
COVID-19
w tym środki z RFIL w kwocie 2.000.000,-

851-85178-6050 2.510.000 -224.970
2.285.030

14. Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego im. Romana 
Drewsa w Chodzieży na dofinansowanie zakupu 
kompresora uciskania klatki piersiowej

851-85111-6220 2.500 2.500

Dział 851 2.512.500 -224.970 2.287.530
16. Dokapitalizowanie spółki ZUK sp. z o.o. w Margoninie z 

przeznaczeniem na przebudowę oczyszczalnię ścieków 
etap I

w tym środki z RFIL w kwocie 1.000.000,-

900-90001-6010 1.000.000 1.000.000

17. Dotacje celowe na dofinansowanie zakupu przydomowych 
oczyszczalni ścieków

900-90001-6230 35.000 35.000

Dział 900 1.035.000 1.035.000
18. Budowa miejsca pamięci Powstańców Wielkopolskich w 

miejscowości Radwanki
921-92195-6050 179.000 179.000

Dział 921 179.000 179.000
19. Budowa boiska sportowego w miejscowości Lipiny 926-92601-6050 300.000 300.000

Dział 926 300.000 300.000
Ogółem: 5.629.763,33 -224.970 5.404.793,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/353/2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021 

1. Zmniejsza się plan wydatków gminy na 2021 rok o kwotę 224.970,- zł dotyczący zadania inwestycyjnego 
pn. „Przygotowanie obiektów użyteczności publicznej i ochrony zdrowia do zadań z przeciwdziałaniem 
epidemii COVID-19” w związku z mniejszym zakresem wykonania robót przewidzianych na 2021 rok. 

2. Zmniejsza się przychody gminy o kwotę 224.970,- zł (§ 950) z tytułu wolnych środków pozostałych 
z 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04279E08-BB6C-49AC-AF2D-9656BFCCBBD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/353/2021
	PRZYCHODY
	Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
	Razem przychody
	ROZCHODY
	Razem rozchody

	Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/353/2021
	Rady Miasta i Gminy Margonin
	z dnia 31 grudnia 2021 roku
	WYDATKI MAJĄTKOWE- po zmianie
	Nazwa zadania


	Uzasadnienie

		2021-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




